ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Администрация Красносадовского сельского поселения

Азовского района  Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«    » октября 2018г.                            № ___                                п.Красный Сад
О внесении изменений в постановление

 Администрации Красносадовского

 сельского поселения № 109 от 13.09.2013 года

«Об утверждении муниципальной
программы  Красносадовского сельского поселения

«Благоустройство территории»
          В  соответствии с постановлением администрации Красносадовского сельского поселения от 05.09.2013 г.№103 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красносадовского сельского поселения», постановлением администрации Красносадовского сельского поселения от 11.09.2015 года №92 «О внесении изменений и дополнений в перечень  муниципальных программ Красносадовского сельского поселения Азовского района», постановлением администрации Красносадовского сельского поселения №111 от 30.09.2015г. «О внесении изменений в постановление «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Красносадовского сельского поселения, Азовского района», администрация Красносадовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Приложение № 1 к постановлению Администрации Красносадовского сельского поселения № 109 от 13.09.2013 года «Об утверждении муниципальной программы Красносадовского сельского поселения «Благоустройство территории» изложить в новой редакции.
2. Постановление №94-3 от 20.11.2017 года «О внесении изменений в постановление администрации Красносадовского сельского поселения №109 от 13.09.2013 года «Об утверждении муниципальной программы Красносадовского сельского поселения «Благоустройство территории» считать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу  с момента подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Красносадовского сельского поселения.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Красносадовского

сельского поселения                                                                Н. Л. Якубенко
Приложение № 1

                                                                                  к постановлению Администрации
                                                                                           Красносадовского  сельского

                                                                                   поселения от __.10.2018 г. №____
Изменения, вносимые в муниципальную  программу Красносадовского сельского поселения «Благоустройство территории», утвержденную постановлением администрации Красносадовского сельского поселения от 13.09.2013 № 109
1. 1. Изложить раздел Паспорта муниципальной программы «ресурсное обеспечение муниципальной программы» в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Ресурсное обеспечение Программы составляют средства из  местного бюджета, прогнозируемых как возможные источники средств без указания конкретных сумм.

Местный бюджет, всего: 1498,9 тыс. рублей,

в том числе:

2014 год – 270,3 тыс. рублей;

2015 год – 173,0 тыс. рублей;

2016 год – 307,7 тыс. рублей.

2017 год – 333,0 тыс. рублей.

2018 год – 290,9 тыс. рублей

2019 год – 124,0 тыс. рублей

2020 год – 0,0 тыс. рублей

2. Таблицу №2 к Разделу 2, изложить в следующей редакции:

Таблица №2.

Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования Программы (Подпрограммы)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Финансовые затраты, всего
	В том числе по годам (тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Муниципальная программа «Благоустройство территории»

	Подпрограмма «Прочее благоустройство»

	1.
	Ликвидация несанкционированных свалок, содержание контейнерных площадок
	2014-2020 гг.
	Администрация Красносадовского сельского поселения
	Бюджет поселения
	1157,1
	137,5
	61,0
	280,7
	310,0
	282,9
	85,0
	0,0

	2.
	Обработка зон массового скопления населения (противоклещевая обработка)
	2-3 квартал 2014-2020 гг.
	Администрация Красносадовского сельского поселения
	Бюджет поселения
	39,7
	2,7
	0,0
	7,0
	14,0
	8,0
	8,0
	0,0

	3.
	Отлов безнадзорных животных
	2014-2020 гг.
	Администрация Красносадовского сельского поселения
	Бюджет поселения
	29,0
	0,0
	0,0
	0,0
	9,0
	0,0
	20,0
	0,0

	4.
	Покос и вывоз сорной растительности, озеленение территории
	2-3 квартал 2014-2020 гг.
	Администрация Красносадовского сельского поселения
	Бюджет поселения
	130,1
	68,1
	42,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Удаление сухостойных и аварийных деревьев
	2014-2020 гг.
	Администрация Красносадовского сельского поселения
	Бюджет поселения
	132,0
	62,0
	70,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6.
	Трудоустройство несовершеннолетних
	2014-2020 гг.
	Администрация Красносадовского сельского поселения
	Бюджет поселения
	11,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	11,0
	0,0

	Всего:

	1498,9
	270,3
	173,0
	307,7
	333,0
	290,9
	124,0
	0,0

Глава администрации

Красносадовского сельского поселения                                                                                                Н. Л. Якубенко